476-015-002a

Montageanleitung

Notice d'instructions
Mounting instructions
Montage instructie
Monteringsvejledning
Asennusohje
Montasjeanvisning
Monterings instruktioner
Istruzioni di montaggio
Instrucciones de montaje
Instrucbes de montagem
Montazni navod
Uputstvo za montazu

BRIBERBIBBER

Sammelschienentrager UST5
Support de barres UST5

Bus bar support UST5 !
="

UST5-112; 776-004 UST5-123; 776-005

[[wo @

BB288228 058

Upute za montazu
Szerelési Utmutatéd
Montavimo instrukcija
Montazas instrukcija
Instrukcja montazowa
Intructiuni de montare
Navod na montaz
MHCTpyKUMSA No MOHTaxy
MHCTpyKUMM 3a MOHTax
Odnyieg xwveuong
Navodilo za montazo
Paigaldusjuhised
Leidbeiningar

S dda

SW17 @ @//13



P PP P PP PP PP PP PP PP PP | PP PP PP P PP P P Pt e

ﬁ‘
.
i
.

80p My

112,5
122,5
135
8

776-005-323

UST5-123-321; 776-005-321
123-323;
UST5-123-331; 776-005-331

UST5-

UST5-112-301; 776-004-301
UST5-112-302; 776-004-302
UST5-112-303; 776-004-303
UST5-112-401; 776-004-401
UST5-112-402; 776-004-402
UST5-112-403; 776-004-403
UST5-123-333; 776-005-333
UST5-123-401; 776-005-401
UST5-123-402; 776-005-402
UST5-135-301; 776-006-301
UST5-135-303; 776-006-303
UST5-135-401; 776-006-401
UST5-135-403; 776-006-403
UST5-185-301; 776-007-301
UST5-185-302; 776-007-302

UST5-185-303; 776-007-303

476-015-002




A -
"‘X'!ﬂ“'/

£
v
iy

AL

476-015-002




[3P/112,5/2 x Cu|

7/
%
© \ 7

\ \

A 4
v i v
'/

Ve

) v v
/

<
4 476-015-002




[3P/122,5/2x CU]|

[3P/122,5/3x CU]|

\ 7, \—3—"

[ 4P/122,52 x Cu |

A
/4 " —-—, —-—"-—. -—.

Y —"— —"“" - -

[4P/122,5/3 x Cu|

476-015-002




[an] [ 3P/1352xCu |

[ 3P/135/3x Cu |

[ 4P/135/2xCu |

[ 4P/135/3 x Cu |

476-015-002




| F I F2 x M-STP20

= D Y Y N Y Y D Y Y N e S

-----------------------------

STP20

1 x M-

/

—

R R L T s SIS L T et
S ST sT T

SSSSSS95566665865980666S

soocecsvceooocesonccooncey

476-015-002




A
W\

A
A

\

\

AR
W

EIEIE|IE|EE
EIEIE|E|E|E
o|lo|lo|lo|o|o
X | x| x| x|x|x
- olo|lo|o|lo|lo
&) < B |© |0 O N
00 |00 |00 |00 | 00|
I 0 |© |0 O N
Sabhdhdbdbnbn
o|lo|lo|lo|o|o
%o@@oo@
© [ |©|©]|w©]|w©
~NINININININR
NI N~~~
=Y ']
olo|lo|o|o|N
|99 I% TS
00 |00 |00 |00 |00 | 0
S| == ===
§333333
=0 1D DO DA
A 132133312
I~ |0 |V W ||| W
el e~
DI NN NN
(DD |D DD

@
W WY =
WL ﬁ !

PSR

I

X
)

W\ /,/%/w/ \ W

iy

AR W
A ARVA NN
AR

N ¢\
MO N
DO

R\
WY

Np=ssama;
)

W

476-015-002




9

40 x 10 mm 70 mm 80 mm 90 mm 112 mm
50 x 10 mm 80 mm 90 mm 102 mm 120 mm
60 x 10 mm 90 mm 102 mm 112 mm 132 mm
80 x 10 mm 112 mm 120 mm 132 mm 150 mm
100 x 10 mm 132 mm 150 mm 150 mm 172 mm
120 x 10 mm 150 mm 170 mm 170 mm 190 mm
]
M12 x 50 | 776-024-050 HKS1250 a3 at al a3
M12 x 60 | 776-024-060 HKS1260 o
M12 x 70 | 776-024-070 HKS1270 (= il
M12 x 80 | 776-024-080 HKS1280 L
M12 x 90 | 776-024-090 HKS1290
M12 x 102 | 776-024-102 HKS12102
M12 x 112 | 776-024-112 HKS12112 LF\JJ‘\_r ||
M12 x 120 | 776-024-120 HKS12120
M12 x 132 | 776-024-132 HKS12132 a2 a2 a4 a3
M12 x 150 | 776-024-150 HKS12150 71 J—UPIL M
M12 x 170 | 776-024-170 HKS12170 L EE
M12 x 190 | 776-024-190 HKS12190 [ B
www.hagergroup.net 476-015-002

Hager 10.2014



